
令和５年５月２日 

 

金 沢 市 町 会 連 合 会 

  理 事 各 位 

 

金 沢 市 町 会 連 合 会 

会 長 中 川  一 成 

 

 

令和５年度定期総会の開催について（ご案内） 
 

 新緑の候 益々ご健勝にてご精励のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は当連合会に対して格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記により定期総会を開催いたしますので、何かとご多忙の折り誠に恐縮では

ございますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、お手数でも出欠のご連絡を 5月 18日（木）までに別送（郵送）のハガキにて

ご連絡ください。ご欠席の方は委任状に署名捺印をお願いします。 

 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時  令和５年５月２５日（木）午後２時～ 

  ２ 会 場  金沢歌劇座 ２階 大集会室 

  ３ 議 事   

① 令和４年度 事業実績報告について 

② 令和４年度 収支決算報告について 

③ 令和５年度 事業計画案について 

④ 令和５年度 収支予算案について 

⑤ その他 

 

   ※ 公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

  



令和５年５月２日 

 

金 沢 市 町 会 連 合 会 

  代 議 員 各 位 

 

 

金 沢 市 町 会 連 合 会 

会 長 中 川 一 成 

 

 

令和５年度定期総会の開催について（ご案内） 
 

 新緑の候 益々ご健勝にてご精励のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は当連合会に対して格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、下記により定期総会を開催いたしますので、何かとご多忙の折り誠に恐縮では

ございますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、お手数でも出欠のご連絡を 5月 18日（木）までに別送（郵送）のハガキにて

ご連絡ください。ご欠席の方は委任状に署名捺印をお願いします。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時  令和５年５月２５日（木）午後２時～ 

  ２ 会 場  金沢歌劇座 ２階 大集会室 

  ３ 議 事   

① 令和４年度 事業実績報告について 

② 令和４年度 収支決算報告について 

③ 令和５年度 事業計画案について 

④ 令和５年度 収支予算案について 

⑤ その他 

 

  ※ 公共交通機関のご利用をお願いいたします。 

 


